2

[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    _23.10.2020_______     №  __765/1__
	Об организации учебно-воспитательного процесса в отдельных классах муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по         г. Десногорску от 23.10.2020 № 3610, в целях недопущения распространения на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области новой коронавирусной инфекции
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Организовать реализацию образовательных программ с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период с 02.11.2020 по 05.11.2020 в 3 А классе МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска.

2. Комитету по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Т.В. Токарева) обеспечить организацию обучения в дистанционном режиме обучающихся 3 А класса МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска.

3.
Отделу информационных технологий и связи с общественностью                             (Н.В. Барханоева) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                           Ю.В. Голякова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ